
3 295072 205324

PRODUIT

Descriptif long :

Caractéristiques
techniques : Plus produit :

14/11/2023

MARTEAU EGOUTIER EM

3295072205324 220532

Le marteau d'égouttier présente 1 côté "Bec" pour 
soulever les plaques et 1 côté "Marteau" pour taper 
sur les plaques af i n de l es décoll er de l eur support.
Poignée gainée ergonomique.

Une double tête en acier - Longueur 1 m Largeur 
utile 20 cm - Poids 3,3 kg - Poignée gainée 
ergonomique

Tête en acier pour une meilleure résistance - Outil 
polyvalent grâce à sa double tête - Poignée 
ergonomique pour un meilleur confort de travail

France

Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Dimensions utiles de travail en cm

95,00 25,00 25,00

3,300

82032000

0,00 0,00 0,00

Date de mise à jour 

Gencod : Référence :

Origine :

Garantie :

Nomenclature Douanière :

Longueur : Largeur : Hauteur :

Poids en Kg :

Longueur : Largeur : Hauteur :



MANCHE

Dimensions en cm

CONDITIONNEMENT

Quantité Longueur en cm Largeur en cm Hauteur en cm Poids Emballé Kg
Unité de vente

Carton

1/2 Palette

Palette

PIECES DETACHEES

Autre

Droit

Autre

Non Concerné

Matière :

Forme :

Finition :

Certif i cati on :

Longueur : 90,00 Largeur : 3,00 Hauteur : 3,00

Poids en Kg : 2,500Diamètre : 3,00

1,00

5,00

0,00

0,00

95,00

117,00

0,00

0,00

25,00

35,00

0,00

0,00

25,00

15,00

0,00

0,00

3,300

16,500

0,000

0,000

N° PEFC NC


