

MARTEAU EGOUTIER EM

Gencod : 3295072205324

Référence : 220532



Descriptif long :

Le marteau d'égouttier présente 1 côté "Bec" pour soulever les plaques et 1 côté "Marteau" pour taper sur les plaques afin de décoller le support. Poignée gainée ergonomique.

Caractéristiques techniques :

Une double tête en acier - Longueur 1 m Largeur utile 20 cm - Poids 3,3 kg - Poignée gainée ergonomique

Plus produit :

Tête en acier pour une meilleure résistance - Outil polyvalent grâce à sa double tête - Poignée ergonomique pour un meilleur confort de travail

PRODUIT

Origine : France

Garantie : Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Longueur : 95,00 Largeur : 25,00 Hauteur : 25,00

Poids en Kg : 3,300

Nomenclature Douanière : 82032000

Dimensions utiles de travail en cm

Longueur : 0,00 Largeur : 0,00 Hauteur : 0,00

MANCHE

Matière : Autre

Forme : Droit

Finition : Autre

Certification: Non Concerné

N° PEFC NC

Dimensions en cm

Longueur :	90,00	Largeur :	3,00	Hauteur :	3,00
		Diamètre :	3,00	Poids en Kg :	2,500

CONDITIONNEMENT

Quantité	Longueur en cm	Largeur en cm	Hauteur en cm	Poids Emballé Kg
Unité de vente				
1,00	95,00	25,00	25,00	3,300
Carton				
5,00	117,00	35,00	15,00	16,500
1/2 Palette				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,000
Palette				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,000

PIECES DETACHEES